
 

 
Uchwała Nr 74/396/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach programu Erasmus+, Akcja 

1 Mobilność Edukacyjna, Typ akcji – Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego. 

 

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach programu Erasmus+, Akcja 1 

Mobilność Edukacyjna, Typ akcji – Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia 

zawodowego. 

§ 2 

Projekt o wartości 192 116,00 Euro będzie realizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, w okresie od 01.11.2016 r. do 30.10.2018 r. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


